СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«13» сентября 2024 года №8
с.Улёты

Об утверждении председателей постоянных комитетов Совета
первого созыва Улётовского муниципального округа

В соответствии с Регламентом Совета Улётовского муниципального
округа, Совет Улётовского муниципального округа Забайкальского края,
решил:

1. Утвердить председателей постоянных комитетов Совета Улётовского
муницйпального округа Забайкальского края:

-комитет по социальной политике и местному самоуправлению -
депутата Капустину С.В.;

-комитет по финансово-экономическим вопросам и ЖКХ -
депутата Павлову С.Р.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте

муниципального района «Улётовский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Документы» -